Willelmus de Brewuse et Willelmus de Leyburn clamant habere furcas et assisam panis et cervisie et nesciunt quo warento.

Item dicunt quod archiepiscopus Cant' prior ecclesie Christi et abbas Sancti Augustini Cant' habent et vendunt maritagia et wardas sokemannorum aliter qua deberent quare in Kancia non est warda

Item dicunt quod iidem archiepiscopus prior et abbas Willelmus de Brewuse et Willelmus de Leyburn habent chacias et warennas quo warento nesciunt.

Item dicunt quod idem dominus Willelmus de Brewuse opturat et deforciat quomdam viam communem hominibus pedibus per medium boscum suum.

Item dicunt quod dominus Henricus Malemains vicecomes cepit xLs de Dionisia uxore Rogeri ate Nesse, Johannes Baldefar ballivus de Winge ham sub excaitore et Stephanus de Lynmming custos libertatis sub excaitore cepit de eadem Dionisia Ls que Dionisia fuit indictata et diffamata de morte Rogeri viri sui in hundredo de Wengeham.

Item dicunt quod Hamo de la Forstall serviens lasti Sancti Augustini anno regni regis Henrici Lvj et Robertus de Garsted serviens eiusdem lasti post et Thomas de Suthen' proximo post ipsum ceperunt multociens pro summonitionis assisis redemptione de pluribus hominibus de dicto hundredi, sic dictus Hamo cepit de Paulino de Fonte ijs., de Thomas Belewe vjd., de Roberto de Fonte vjd., de Waltero Lyneth vjd. Item Thomas de Suthen cepit de Johanne de Sewinton xijd, de Godardo et Willelmo de Havekes xvjd.

Item dicunt quod Hamo de la Forstall serviens dicti lasti occasionavit Ricardum Pertriche de hundredo de Preston inponendo ei concealamenti cepit de eo et quodam alio vjs. anno regis Henrici Lvj de Philippo Atteho et Waltero Budde eodem modo eciam xLd. Item Robertus de Sharsted serviens eiusdem lasti anno sequenti cepit de Radulfo de Pire ijs.

Item dicunt quod Henricus Malemains et Fulco Poyforer collectores vicesime ceperunt de isto hundredo ultra certum numerum denariorum xxvjs.

Item dicunt quod Willelmus de Stubbeldun et Willelmus de Kerston distrinxerunt homines de Preston quousque habuerunt xLs quare vj homines

warrant nor from what time. They say also that Sir William de Braose and William de Leyburn claim to have the gallows, and the assize of bread and they do not know by what warrant.

Then they say that the archbishop of Canterbury, the prior of Christchurch and the abbot of St Augustine's Canterbury have and sell marriages and wardships of sokemen other than where they ought, because there is no wardship in Kent.

Then they say that the same archbishop, prior and abbot, William de Braose and William de Leyburn have chace and warrens, they do not know by what warrant.